個人契約 法人契約 ］

　入居申込みを頂いた物件は下記の通りの内容です。尚、契約締結前までに宅地建物取引業法

第35条の規定に基づき重要事項説明書を交付いたします。

(満 才)

提出書類

１．提出書類については■で表示してあるものを契約時までにご用意下さい。

２．申込み内容につきまして勤務先や連帯保証人に確認させていただく場合があります。
３．賃貸人の審査の結果お断りされた場合、審査の内容や理由の開示はいたしません。

４．申込み内容が事実と相違することが判明した場合、契約が解除される場合があります。

　上記記載内容に相違なく入居申込みをいたします。尚、上記注意事項を承認の上、賃貸人の

審査の結果お断りされた場合においても異議申し立ていたしません。契約締結時に、仲介手数

料１か月分及び消費税を賃借人が負担することを了承いたします。

賃貸人

様 媒介業者 様

申込人 印

ＦＡＸ

水道代（子メーターor定額の場合）

鍵交換代

町内会費

駐輪場使用料

下記項目をどちらが負担するか「○」をつけて下さい。

※包括保険の場合は、備考欄に「包括」と記載して下さい。

個人 備考法人

賃　料

駐車場

共益費

駐車料

住宅家財保険（※）

項目

敷　金

礼　金

仲介手数料

有　・　無

携帯電話 Ｅ・メール

入

居

者

氏 名 続　柄 年　齢

ペット 無・有 ( )

世

帯

主

ﾌﾘｶﾞﾅ
生年月日

本　籍
〒

現住所
〒

部課名

氏　名

年 年　収勤続年数

年

電　話

電　話

電　話

設　立 年

本社所在地
〒

勤　務　先　・　学　校　名

資本金

月 日

万円

万円

所在地
〒

業　種 担当者

ＦＡＸ

年

□ 印鑑証明書

電　話

入居予定者

□ 所得証明書

日

□ 連帯保証人引受承諾書

月

■ 住民票 （入居者全員・続柄・本籍記載）

年

□身元証明書□ 学生証写

■ 会社概要

□社会保険証写

)年契約開始予定日

申

込

物

件

免許番号

主たる事務所

代表者

商号又は名称

賃　料

担当者

㎡

号室階

間取り・面積

共益費等

保 険

円

円

円

日 ()日 (

円

円

駐車料

円

□ 会社謄本

月月 入居予定日

礼　金

※注意事項

法人契約

□ 印鑑証明書
連帯保証人

□ 納税証明書

敷　金

■ 運転免許証写

社員数 名

種類・構造

物件名

所在地

号室

階建

法

人

会社名 代表者名

入居申込物件概要（賃借用）入 居 申 込 書　（法人契約）
□ ■・[

喫煙者

株式会社ＲＥＩ

号宮城県知事 （ 5 ）第 4432

980-0021 仙台市青葉区中央二丁目６番８号

株式会社 ＲＥＩ

代表取締役　今中　剛

022-213-5881

□ 所得証明書□ 就業証明書

※当社は、本書式に記載される個人情報を使用目的以外、一切使用することはありません。

□ 身元証明書 □ 法定代理人の同意書（未成年者の場合）

不要・要 ( )

太枠内をすべて記入して下さい。

太枠内をすべて記入して下さい。

※ペット：有りの場合、種類を記入して下さい。

※駐車場：必要な場合、車種を記入して下さい。

太枠内をすべて記入して下さい。

太枠内をすべて記入して下さい。

契約開始予定日・入居予定日を記入して下さい。

契約時までにご準備頂く必要書類となります。

（物件によって異なる場合がございますので、

予めご了承下さい。）

申込日を記入して下さい。

ご署名・ご捺印下さい。